
ZARZĄDZENIE NR 328.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowej do 
realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej” - edycja 2021 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 i 1378) w związku z art.18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( 
Dz.U. z 2020r. poz. 1876 i 2369) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z przystąpieniem Gminy Iłowa do programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” - edycja 2021 udziela się Pani Elżbiecie Kinal – Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iłowej pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Iłowa i składania oświadczeń woli 
w zakresie realizacji   programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” - edycja 2021 w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2021. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 05EA223C-9ACC-4541-BED3-B3F8006B91D1. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


